
 
 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 6/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 57/2017 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Έβρου, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 384/27-1-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2)  Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 57: Εισηγούμενο το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 103/27-1-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’ αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α. ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 

4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης: 
Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Η-12816 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 Η-12815 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 Η-12814 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

4 Η-12813 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5 Η-12812 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6 Η-12811 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 Η-12810 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 Η-12809 27-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

9 Η-12862 29-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

10 Η-12863 29-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11 Η-12866 29-12-2016 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

12 Η-12 2-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

13 Η-13 2-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

14 743/50 4-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

15 740/49 4-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

16 747/51 4-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

17 764/52 4-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

18 866/58 4-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

19 768/53 4-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

20 1681/126 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

21 Η-109 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
22 Η-105 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
23 Η-107 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
24 Η-108 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
25 Η-106 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

26 Η-110 9-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

27 2780/354 13-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

28 424 12-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

29 423 12-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

30 422 12-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

31 421 12-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

32 Η-152 11-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

33 Η-150 11-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

34 Η-151 11-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

35 4538/565 17-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

36 4524/562 17-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

37 5708/310 19-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



38 6318/759 20-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

39 Η-265 17-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

40 H-340 20-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

41 H-338 20-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
42 H-255 17-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
43 5103/278 18-1-2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

44 321 20-01-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

45 347 24-01-2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

47 1250 24-01-2017 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

48 1251 24-01-2017 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

49 8725/598 25-01-2017 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡ/ΔΑΣ 

 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 457/27-1-2017 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 

οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού           
Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 

6.  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το   ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την διάθεση 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4311.1321.0001 971,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΤΑΚΑΚΙΑ, ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, 
ΑΝΤΛΙΑ, ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ,             
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ  ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ, 
ΦΥΣΟΥΝΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ, ΛΑΔΙ 
ΣΑΣΜΑΝ, ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΗΗ5250-ΚΗΥ5308 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

2 4311.0861.0001 698,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ 

24.000,00 24.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΥΣΟΥΝΕΣ) ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΗΗ5250-ΚΗΥ5308 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 4311.0861.0001 280,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΑΛΛΑΓΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ-
SERVICE ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ) ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
123154 ΙΧ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

4 4311.1321.0001 1.565,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, 
ΚΟΝΤΡΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΡΕΛΕ, ΣΕΤ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, 
ΦΟΥΣΚΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΣΚΕΤΗ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ, ΦΟΥΣΚΑ ΟΠΙΣΘΙΟΥ 
ΑΜΟΡΤ. ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ, ΦΙΛΤΡΟ 
ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ, ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ 
ΑΝΩ, ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ, ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ, ΝΤΙΖΑ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΚΟΜΠΛΕ, ΣΕΤ 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΟΥ, 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΗΥ5310-ΚΗΥ5391-ΚΗΥ5389-
ΚΗΗ5250-ΚΗΗ4102 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

5 4311.0861.0001 829,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ ΔΕΞΙΟΥ ΚΑΙ 
ΟΠΙΣΘΙΩΝ (2Χ)ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΚΑΙ ΟΠΙΣΘΙΩΝ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΜΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΝΤΙΖΩΝ ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΚΩΝ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, ΕΡΓΑΣΙΑ, ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΔΗΣΗΣ 
1ου ΑΞΟΝΑ ΡΥΜΟΥΛΚΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΤΡΙΒΗΣ, 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΟΣ, ΕΚΔΟΣΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ, ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΩ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ, ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕΤ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΟΥ ΚΑΙ 

24.000,00 24.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΣΩΛΗΝΩΝ ΦΡΕΝΟΥ ΣΤΟ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟ, ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΛΑΔΙΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΝΕΟ ΣΤΑ 
ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΗΥ5310-ΚΗΥ5391-ΚΗΗ5250-
ΚΗΗ4102 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6 4311.1321.0001 688,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ, ΜΠΑΤΑΡΙΑ, ΖΗΤΑ 
ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΤΗΡΑ, ΜΠΟΜΠΙΝΑ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΜΕ 123153,ΜΕ 123154,ΚΗΥ5325 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

7 4311.1321.0001 2.381,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ-
ΥΛΙΚΩΝ (ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2 
1/2  ΙΝΤΣΕΣ, ΚΑΜΠΥΛΕΣ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕΣ 2 1/2 ΙΝΤΣΕΣ, 
ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ, ΛΑΜΕΣ 
150Χ16 & 200Χ20 ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

8 4311.1321.0001 3.347,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ(ΜΑΧΑΙΡΙΑ 
DUCKER-ΠΛΑΚΑΚΙ-ΒΙΔΕΣ-
ΜΑΧΑΙΡΙΑ FIEDLER-ΚΡΙΚΟΣ-ΒΙΔΑ- 
ΠΑΞΙΜΑΔΙ)ΣΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 
119029 ΙΧ-ΚΗΥ 5391) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

9 4311.1321.0001 765,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
(ΡΟΥΛΕΜΑΝ, ΛΑΔΙΑ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΑ, ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΩΝ, 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΚΟΛΛΕΣ, ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ, 
ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΑ ΥΓΡΑ, ΦΙΛΤΡΑ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΥΓΡΑ, ΣΠΡΕΙ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262 

24.000,00 24.000,00 

10 4311.1321.0001 1.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ, 
ΜΠΟΥΜΠΙΝΑ, ΓΡΑΝΑΖΙ, ΨΥΚΤΡΕΣ 
ΦΑΝΑΡΙ ΠΙΣΩ, ΦΑΝΑΡΙ ΕΜΠΡΟΣ, 
ΣΕΤ ΜΑΚΤΡΑ ΒΑΛΒΙΔΑ       

24.000,00 24.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



ΟΠΙΣΘΕΝ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΛΑΜΔΑ, ΜΟΤΕΡ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ, ΝΤΙΖΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262 

11 4311.0861.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, ΣΤΑΡΤΕΡ, ΦΑΝΑΡΙΑ 
ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ, ΟΠΙΣΘΕΝ, 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ, ΡΥΘΜΙΣΗ          
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ, ΛΑΜΔΑ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ, ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ5386, ΚΥ5784,      
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349,  ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934, ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262 

24.000,00 24.000,00 

12 4311.1321.0001 910,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΕ ABS ΟΠΙΣΘΙΟ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΑΖΑΣ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΑΡ, ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΙ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΚΑΙ ΔΕΞΙΑ, ΣΕΤ 
ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ, ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ, 
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ ΚΑΙ 
ΚΑΤΩ, ΣΕΤ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΕΣ, 
ΔΑΓΚΑΝΑ ΦΡΕΝΩΝ, ΤΑΚΑΚΙΑ, 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ , Κ.Λ.Π. ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ        ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627,        
ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047, 
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934 ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385, 
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262 

24.000,00 24.000,00 

13 4311.0861.0001 490,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ (ΡΟΥΛΕΜΑΝ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ, ΜΑΖΑΣ ΑΕΡΑ, 
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΩΝ, ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ, 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ, ΑΝΤΛΙΑΣ        
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ ΚΑΙ ΚΑΤΩ, 
ΣΑΣΜΑΝ, ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ, 
ΤΑΚΑΚΙΑ, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ,            
ΚΟΛΑΡΩΝ ΝΕΡΟΥ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ  ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΗΥ5386, ΚΥ5784, 
ΚΗΙ5635, ΚΗΙ4021, ΚΗΙ5627, 

24.000,00 24.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



ΚΗΙ5628, ΚΗΥ5349, ΚΗΙ4048, 
ΚΗΗ4116, ΚΗΙ4049, ΚΗΙ4047,  
ΚΗΙ4036, ΚΗΙ4037, ΚΗΗ5260, 
ΚΗΗ5261, ΚΥ4934,            ΚΗΙ4046, 
ΚΗΥ5384, ΚΗΥ5381, ΚΗΥ5385,       
ΚΗΗ3882, ΚΗΗ5262 

14 5391.0869.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ 
ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (FAX) , ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

8.500,00 8.500,00 

15 4072.1713.0001 135,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ,              
ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΚΟ, ΣΑΡΩΤΗΣ), 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

16.175,00 16.175,00 

16 5391.1699.0001 210,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗ ΤΑΣΗΣ (UPS), 
ΓΙΑ ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3.500,00 3.500,00 

17 5391.1699.0001 130,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΚΥΤΙΩΝ 
ΠΑΡΑΠΟΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3.500,00 3.500,00 

18 5391.1311.0001 230,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ ΝΕΡΟΥ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2.000,00 2.000,00 

19 5391.1329.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΙ 
ΔΥΟ ΣΕΤ ΡΟΔΑΚΙΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3.000,00 3.000,00 

20 4072.1512.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ,ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 

140.000,00 92.062,47 

21 4311.1321.0001 1.540,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΚΡΟΛΕΠΙΔΑ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ 
ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ, ΛΕΠΙΔΕΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ ΙΣΟΠΕΔΩΤΩΝ , ΣΕΤ 
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
ΦΟΡΤΩΤΗ) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 119696) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



22 4311.1321.0001 1.794,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΔΙΑΚΟΠΤΗ 
ΜΗΧ. ΜΙΖΑΣ, ΜΠΟΜΠΙΝΑ ΜΙΖΑΣ, 
ΜΠΟΥΤΟΝ ΜΙΖΑΣ, 
ΑΕΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΒΑΛΒΙΔΕΣ, 
ΣΥΝΑΜΟ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 170, ΜΙΖΑ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, ΜΠΑΤΑΡΙΑ 
180,ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΗ 6514-
ΚΗΗ6512-ΚΗΗ6513-ΚΗΗ6515-
ΜΕ119696-ΜΕ119695-ΜΕ123156) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

24.000,00 24.000,00 

23 4311.1321.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ , 
ΑΒS-ΣΠΙΡΑΛ- ΜΠΡΙΖΑ-ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ-ΜΟΤΕΡ, 
ΣΤΡΟΦΟΜΕΤΡΟ-ΟΡΓΑΝΟ 
ΚΑΥΣΙΜΟΥ-ΠΛΩΤΗΡΑ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΛΑΔΙΟΥ-ΟΡΓΑΝΟ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ ΜΗΧΑΝΗΣ-ΡΕΛΕ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 119692,ΜΕ 
123155, ΚΗΙ 5692, ΜΕ 123152,ΚΗΗ 
4102) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

24.000,00 24.000,00 

24 4311.0861.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ABS- ΕΓΚΕΦΑΛΟ- 
ΠΛΕΞΟΥΔΕΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ, ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΜΟΤΕΡ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΑΚΕΤΑ, ΟΡΓΑΝΑ ΤΑΜΠΛΟ,, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΩΤΗΡΑ 
ΝΤΕΠΟΖΙΤΟ, ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΛΟΓΙΑ-
ΛΑΔΙΟΥ ΠΙΕΣΗΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ,ΑΛΛΑΓΗ ΠΛΕΞΟΥΔΑ 
ΑΣΦΑΛΙΟΘΗΚΗΣ) ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 119692,ΜΕ 
123155, ΚΗΙ 5692, ΜΕ 123152, ΚΗΗ 
4102) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

24.000,00 24.000,00 

25 4311.0861.0001 831,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΜΙΖΑΣ, ΕΛΕΓΧΟ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ -ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ, 
ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ, 
ΑΛΛΑΓΗ ΔΥΝΑΜΟ-ΜΙΖΑΣ-
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΕΛΕΓΧΟ-ΔΟΚΙΜΕΣ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ) ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ 

24.000,00 24.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΗ 6514, ΚΗΗ 
6515, ΜΕ 119695, ΜΕ 123156) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ) 

26 4311.0861.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
(ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΠΕΚ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-
ΡΥΘΜΙΣΗ ΜΠΕΚ ΥΑΛΟΣΦΑΙΡΙΔΙΩΝ 
, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΡΟΤΟΡΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ , ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΗΜΙΑΞΟΝΙΩΝ) ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΜΕ 123154, ΜΕ 
119692, ΜΕ 119695, ΜΕ 119696) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

27 4391.0841.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΝΕΑΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ Ή ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ Ν.4070/2012 
(ΦΕΚ.82/Β/2012), ΑΡΘΡΟ 106, 
ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 3,ΕΔΑΦΙΟ Γ, ΣΕ 
ΔΥΟ (2) ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΚΑΙ ΜΙΑ (1) 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΠΟΥ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

3.000,00 3.000,00 

28 4151.0869.0001 40,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ.113/2010 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

1.500,00 1.500,00 

29 4151.0869.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΡΙΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ.113/2010 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

1.500,00 1.500,00 

30 4151.1699.0001 30,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΡΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ.113/2010 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



31 4151.0869.0001 70,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Π.Δ.113/2010 

1.500,00 1.500,00 

32 4151.1699.0001 99,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΛΕΚΑΝΗΣ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΒΡΥΣΗΣ, ΦΛΟΤΕΡ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ) 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Π.Δ.113/2010 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

33 4311.0861.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ(ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ        ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 
ΠΛΑΚΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΣΤΟ ΣΑΣΙ) ΣΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΗΗ 4103 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ           
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ            ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

34 4311.1321.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ        ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΞΑΤΜΙΣΗ ΜΕΣΑΙΑ & ΠΙΣΩ, 
ΠΟΛΛΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗΣ & 
ΦΛΑΝΤΖΑ, ΒΑΣΗ          ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ 
& ΛΑΣΤΙΧΑ) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΗΗ6518-ΚΥ5378 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

35 4311.1321.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ        ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΙΔΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 1CM 
* 0,80 CM -ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ-ΒΙΔΕΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 
ΠΙΕΣΕΩΣ 3/4) ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ-
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΗΗ4103 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 24.000,00 

36 4071.9483.0001 3.376,56 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΥΣΑΣ 
Κ.Ε.131005004 (ΑΡ. ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΥΔΕ.561/6-5-2016) 

45.000,00 3.376,56 

37 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε., ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
18381/165554/16/01-01-2017 (ΑΔΑ : 
7Λ1Ζ7ΛΒ-1Μ7), ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

38 4391.3199.0001 39,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΔΑΝΕ ΓΕΩΡΓΙΟ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ , 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 
17790/160749/14-12-2016 (ΑΔΑ : 
ΩΩΘΝ7ΛΒ-ΜΨΝ), ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

3.000,00 3.000,00 

39 5391.3199.0001 165,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
ΩΣ  ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ, 
ΣΤΟΝ ΜΟΛΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ , ΤΟ ΟΠΟΙΟ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ, ΩΣ 
ΤΕΛΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘ. ΟΡΖ 6561 Ε.Ι.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

1.300,00 1.300,00 

40 4391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ  
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΣΕΡΗΦΟΓΛΟΥ ΣΕΡΗΦ ΤΟΥ ΑΡΗΦ , 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
688/5467/19-1-2017 (ΑΔΑ 7Κ9Σ7ΛΒ-
ΕΙΟ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ Δ/ΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

3.000,00 1.440,00 

41 4311.0899.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ  
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΚΤΕΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

27.000,00 27.000,00 

42 4311.0829.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΓΙΑ  
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ -ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
(ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΘΕΣ/ΚΗ, 
ΑΘΗΝΑ),ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

9.000,00 9.000,00 

43 4311.0899.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ  
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ-ΕΛΕΓΧΟ-
ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟ-ΚΤΕΟ-ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

27.000,00 27.000,00 

44 5391.0511.0001 14.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

14.000,00 14.000,00 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ



45 4072.0894.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ          ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ.- Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ ΑΡΕΙΟΥ 
ΠΑΓΟΥ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΤΟΥ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΩΣ) 

10.000,00 7.000,00 

46 4072.1111.0001 50.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ        ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΣ 2017. Ο Π/Υ 
ΤΟΥ 2018 ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 23.600,00 ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 

75.000,00 50.700,00 

47 4072.0869.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ           ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΛΕΒΗΤΑ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 
ΤΟΥ                     ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

25.000,00 20.219,00 

48 4072.1329.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ           ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ                   
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΛΕΒΗΤΑ ΚΑΙ 
ΤΩΝ                     ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΤΟΥ  
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10.000,00 4.250,00 

49 4072.1512.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ          ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ       ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ Π.Ε.       
ΕΒΡΟΥ 

140.000,00 92.042,67 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  57/2017. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Α937ΛΒ-3ΚΙ


		2017-02-07T12:22:34+0200
	Athens




